平成３０年５月１６日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

マル井マートサービスステーションの名称および営業時間の変更と休止のお知らせ

 当行がＡＴＭを設置しているマル井マート（スーパーマーケット）の店名変更に伴い、

下記のとおり当サービスステーションの名称と営業時間を変更いたします。また、改装工

事に伴い、まことに勝手ではございますが、一定期間休止いたします。

 お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあ

げます。

記

新サービスステーション名 営業時間（変更後）

主婦の店パシフィックマーケット

サービスステーション

平日・土曜日・祝日：９：３０～２１：００

平日・土曜・日曜日：９：００～２１：００

休止期間 休止理由

平成３０年５月２１日（月）

～

平成３０年６月 8日（金）

店舗改装工事

変更実施日：平成３０年６月９日（土）

－以上－